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Eesti Võimlemisliidu juhend meediale ja fotograafidele 

Fotograafia-ja videokunst on võimas, kaunis ja väärtuslik vahend kajastamaks olulisi 

päevakajalisi sündmusi. Läbi fotode ja videote on võimalik publikule edastada ehedat 

emotsiooni ja ilu. Võimlemise pildile püüdmine on omaette kunst ja oskus. Oleme tänulikud 

kõikidele, kes pühendavad oma aja nende imeilusate spordialade jäädvustamiseks ja aitavad 

oma ägeda tööga tuua võimlemist inimestele lähemale!  

Et nii võimlejatel, treeneritel, kohtunikel kui ka publikul oleks nii võistlustest kui ka meedia 

tööst võistluste kajastamisel parim võimalik kogemus, on olulised mõned reeglid, mida tuleb 

järgida. Kokkupandud reeglistiku aluseks on võetud European Gymnastics ja FIG 

meediareeglid, Eesti Vabariigi kehtivad seadused, hea tava ning rahvusvaheline õigus. 

MEEDIA KÄITUMISREEGLID VÕIMLEMISÜRITUSTEL 

1. Isikuandmete kaitse seaduse § 11 lõik 8 kohaselt tohib avalikul üritusel tehtud pilte sündmuse 

kajastamiseks avaldada ilma pildil olevate isikute nõusolekut küsimata. Kui hiljem on soov 

fotomaterjali mõnel muul eesmärgil, nt plakatil, kasutada, siis selleks tuleb eraldi luba küsida. 

On oluline, et avaldatud pildid ei kahjustaks pildil olevaid isikuid.  

2. Meedia ja fotograafid peavad suhtuma nii sportlastesse, treeneritesse, kohtunikesse, 

kolleegidesse kui ka publikusse – kõikidesse üritusel viibivatesse inimestesse – austuse ja 

lugupidamisega, empaatia ja viisakusega. 

3. Võimleja võistluskava ajal tuleb olla valitud kohal paigal ja mitte ringi liikuda.  

4. Võistlejaid, treenereid ja kohtunikke ei tohi võistluste ajal segada ega neile ette jääda. 

Isikute pildistamine ei tohi neid häirida.  

5. Lubatud pole kaameraga võistluste ajal võistlejatele, treeneritele, kohtunikele ega publikule 

liiga lähedale minna ehk nende isiklikku ruumi häirida. Eriti häirib kaameraga näkku liikumine 

võimlejate ja treenerite keskendumist. Kuna tänapäeva fotokaamerad võimaldavad kaugelt 

pildistada, pole liiga lähedalt pildistamine vajalik. Peale võistluseid eraldi fotosessiooni ajal on 

väga lähedalt pildistamine lubatud kui see on kooskõlas pildile jääva isiku enda sooviga.  

6. Fototarvikute, fotovarustuse või muude isiklike esemete vedelema jätmine platside 

vahetusse lähedusse või võistlejate, võimlejate, kohtunike, treenerite, publiku või kolleegide 

liikumisteedele pole lubatud.  

7.  Kohtunike, treenerite, pealtvaatajate, televisiooni ega teiste fotograafide vaateväljale 

ettejäämine pole lubatud.  

8. Avaldatud fotod/videod ei tohi sportlast alandada, diskrimineerida ega halvustada. 

Avaldatud fotod ei tohi olla seksuaalse alatooniga ega sportlase keha liigselt paljastavad.  

9. Pildistada ja filmida võib võistlustel selleks ettenähtud kohas. Garderoobides pole 

pildistamine ja filmimine lubatud. Seksuaalse alatooniga piltide/videote tegemine on keelatud.  
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Eesti Võimlemisliit püüab nii täiskasvanud kui alaealiste võimlejate kaitseks ära hoida eetiliselt 

ebasobivate fotode avaldamist. Järgnevalt oleme illustreerinud mõned näited liiga paljastavatest 

või intiimpiirkonda liialt esile toovatest poosidest, mida piltidena avalikustada ei tohiks. Eesti 

Võimlemisliit on teadlik, et eriti särivõttega pildistades tabatakse kava ajal ka paratamatult 

selliseid poose, kuid tuleb olla väga tähelepanelik ja kriitiline, milliseid pilte hiljem avaldada. 

Püüame nende näidete abiga tõsta teadlikkust ning kasvatada eetilist lugupidamist ja austust 

sportlaste suhtes.  

Aitäh, et austate meie sportlaseid ja võimlemismaailma! 

 

 
 

 

 

 

Selline asend tekib tihtilugu näiteks 

kukerpalli tehes. Foto on lubamatu, kuna 

tuharad on taeva poole ja intiimpiirkond on 

sobimatult esiplaanil, tabamuse fookuses. 

 

                 
 

 

 

 

 

 

 

Asend on ilus, kuid sobimatu nurga alt. 

Intiimpiirkond on otse kaamera poole. Seda 

asendit tuleks ideaalis tabada külje pealt. 

 

               

 

 

 

 

 

Lubamatu foto!  
 

Võimleja elemendi või tuuri tabamus, kus 

intiimpiirkond on otse kaamera poole. 
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Element on ilus, kuid tabamus ebasobiva 

nurga alt, kuna intiimpiirkond on esipaanil.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ebasobiv tabamus, kuna intiimpiirkond on 

häirivalt esiplaanil. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kui keha on just tagantpoolt fookuses ja 

intiimpiirkond sobimatult esiplaanil. 
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Võimleja trikoo on kehvasti naha vahele 

libisenud ning seetõttu on tuharad sobimatult 

esiplaanil. Tuleb jälgida, et kui trikoo vajub 

või libiseb võimlejal kuhugi kehvasti, siis ei 

tuleks pilti avaldada.  

 

              

 

 

 

 

 

 

 

Asend on ilus, kuid tabamus ebasobiva nurga 

alt, intiimpiirkond kaamera poole. Elementi 

tuleks ideaalis tabada külje pealt.  

 

               
 

 

 

 

 

 

 

 

Lubamatu foto.  

 


